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CMA 91 Catégorie Prénom NOM N° candidat
TAXI 91 Zainoudine ALI MOUIGNI 0000188562PE3PF1
Emre BATMAN 365929
Brahim BEDDA 365119
Samir BOUTHCHAOQOUANT 367897
Younes CHABLI 367969
Mohammed CHAKIR 368537
Imann DAQUI 366047
Fodie DIAWARA 37168
Amine DYANI 361239
Jamal ELMOUATASSIM 368538
Karim GOMRI 361333
Hakim HELLAL 364296
Boualem HOUADRIA 365913
Yannick HOULEZ 363158
Khalifa MAHIEDDINE BENZIANE 367902
Christian MAVUZI 364669
Seifeddine MNAFAKH 368244
Charles NAIT-HAMOUD 361391
Fatouma SACKO 356679
Fares SEMEI 344186
Jordan WUMBA 364327
VvTC 91 Hichem ABBADI 368549
Toufik ABBOUB 364257
Bigued ABBOUD 362017
Rodouawn ABDERABBI 360021
Francis Arnaud ADIJESSA 360102
Claudrey Maxime AGRICOLE 369885
Makhlouf AISSANI 0000186357TE1
Abdou-Allah AL SID CHIKH 359699
Yoann ALEXANDRE-ALEXIS 366265
Nathan ALVARO 364224
Johan ALVES 371001
Attia AMINE 361565
Saad Mian AMIAD 0000342191TF1
Raphael ANGELY 370692
Hichem AOUIDA 349828
Youssef AQUIDIDI 364563
Ramzi ARFAOUI 364567
Vinoth AROUL MOGANE 368699
Sladjana AVRAMOVIC EPOUSE ALEKSIC 344192
Haim AZOULAY 0000191826TA1
Mohamed BABANA 0000327795TAl
Pierre BADIBANCA 358545
Hamidou BAH 370964
Youcef BAHAZ 340060
Kamel Oualid BAKKOUCH 368153
Hassen BARBOUCHE 369016
Mala BARO 369993
Ibrahima BARRY 368872
Mohamed BECHAR 331498
Arafet BEKAY 0000333289TE1
El Mehdi BEKKIOUI 363171
Eric BELGARDE 0000349767TF1
Anais BELKACEM 364542
Abedrezek BELMILOUD 372162
Younes BELOUNIS 356186
Sabeur BEN ALI 364538
Saber BEN AYED 369409
Oussama BEN DHAOU 325922
Mohamed Malek BEN YOUNES 368947
Adil BENABID 285347
Karim Eddine BENMANSOUR 370030
Salah BENSEGHIR 356981
Diakirou BOLY 362151
Xxx BOPIKO BILONGA LIONEL 361043
Sif-Eddine BOUAJOUL 354651
Yasmina BOUAOUNE 347091
Diego BOUARROUDJ] 367977
Mohamed Nadjib BOUCHEBBAH 360828
Letitia BOUETOUVANGA 358268
Firas BOULEHMI 317610
Richard Kwame BOULOT 364448
Marwen BOUMEIZA 0000307419TE2
Ekra BOUSSIN 360873
Khaoula BOUZIANI 348352
Joany BUKASA MUTUALE 366309
Baris CAKALLI 361879
Boulaye CAMARA 364325
Sekou CAMARA 367805
Ezzedine CHAMMAM 0000144694PEGPF1
Raoudha CHELBI 367280
Amza CHIHAQUI 360664
Abdoulaye Baba Bocar CISSE 0000241686PE3
Adama COULIBALY 359724
Marine DA CAMARA 365536
Jose Luis DASILVAVID 273498
Souleymane DAN-LADI GARBA 366422
Mamadou DAO 362813
Aboubakry DEH 364260
Abad-Boutalb DELLOUS 362694
Ludovic DELOUMEAUX 364304
Mickael DEMDOUM 337014
Annelyse DESCAMPS 364867
Aboubacar DIAGOURAGA 369920
Djibril DIARRA 0000263568TEITAI
Ibrahima DIARRA 362183

Richard DIARRASSOUBA 346871



Chambre
« Métiers
«arArtisanat

CMA 91

RESULTATS DE L'EPREUVE D'ADMISSIBILITE T3P

Catégorie
VTC 91
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TAXIS / VTC / VMDTR

Prénom
Amadou Laroume
Meryl
Mohamed Ali
Mohamed Abdelkader Riad
Salah

Makan
Massirenba
Ali

Khalid
Yassine
Tatiana
Yassine
Maxime,gabriel,charles
Christophe Antero
Romuald
Murphy
Coulibaly
Christophe
Ayoub

Alexis
Mohamed
Youssef
Youssef
Mamadi
Imadeddine
Lyes

Idriss

Aghiles
Caconde
Hafedh

Walid
Valentin
Louiza
Ramdane
Nadhem
Mohamed Amine
Elias

Shabaaz
Sofiane
Oussama
Aboubakar
Frederic
Harouna
Moustapha
Kamel

Esaie

Sofiane
Dragan, Bryan
Mahamadou
Tiemoko
Arthur
Youssef
Mohamed
Jimmy
Redouane
Jehan
Mohamed Abed
Zacharie

Yann

David

Zine
Symphorien
Bernard
Jason

Ludovic
Catherine
Abderahmane
Zakaria
Fortunat
Didier
Mansour
Mounir
Mohamed Aymen
Amel

Yannick
Adoundjo Adolphe
Ayoub
Moustapha
Jimmy
Mohamed
Raagoul
Youssef
Abdelilah

Rida
Mouhamadou Bamba
Djoud
Benedicte
Oumarou
Audrey
Nortaune
Ramzi
Brandon
Clara

Haris

Bilal

Jonathan
Jordan

Marius
Mohammed Amine
Solomon

Session du 31 octobre au 04 novembre 2023

NOM

DIEME

DloT

DKHIL

DOUMA
DOUMIR
DRAME
DRAME
DRIOUCH

EL MAKTAFI
ELMIR
ERMILOVA
ERRAIDI
FELICITE
FERNANDES RODRIGUES
FLEURISTIL
FUMU TAMUSO
GBAMBELE DAOUDA
GEBRAIL
GHALEM
GONCALVES
GUERMITI
HAFFOUD
HAFI

HAIDARA
HAJJOUT
HAMADI
HAMOUCHY
HASSANI
HERITIER ANTONIO
HIZAOUI
HOCINE
HUEBRA

IDDIR

IDIR

IHIDHEB
JALOUALI
JEBBARI
JUGREET
KABIR

KABOL
KAMARA
KAMGUEM
KASSE

KEITA

KELLOU
KITUBU MAKENGELE
KOLLI
KOMATINA
KONE

KONE
KOUAME
KOUNI

KRAIEM
LAPPEE
LATRACHE

LE TRUONG
LIHIOUEL
LONZEMBA-YOKA
LOPES
LORENTZ
LOUATI
MABIKA MOUITY
MAILLOT
MAPAKA
MARCHE
MARTINEAU
MAYAKI
MBAREK

MBO MOBIA
MBOM
MCHAREK
M'CHAREK
MEHIMDA
MERAR
MICHELOU
MITCHOZOUNNOU
MNAFAKH
MOHAMED
MORALES VIVEROS
MOUMAN
MOUTTALOURETTY
MSILINI

NADHI
NAMOUNE
NDIAYE DIENG
NGAMI OLANGUE
N'GOALA
NIAKATE
NICHOLAS
N'KODIA
NOUIOUI
NSELE BILO
Nzuzl
OTMANE
OZTURK
PARGAS
PONDEMER
RAHARISON
RAHMANI
RAJOSARIA

Ne° candidat
367796
360357
347809
360843

359717
361412
364949
367767
359820
367804
366674
362800
368498
369185
365392
364524
362475
210899
365357
368828
362839
365362
367534
350417
367178
367808
337550
360229
367335
360485
363839
366834
3mo2
340956
358135
264608
0000341008TF1
363213
361406
369017
362627
360476
364993
360345
361732
354246
363524
367795
360909
361491
350397
366248
370431
367996
368800
370097
370225
362851
359901
0000349904TF1
347618
368213
365339
368720
367747
371267
366562
369778
362935
364637
364237
369582
361746
369408
203203
357718
292517
360234
36727
360181
370398
365954
369976
355565
366238
362613
362028
37me7
363036
0000314159TAT
357089
362315
344536
360319
358577
362337
369566
367246
363769
364861
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VTC 91 Hajatiana RANAIVOSON 362537
Hakim REFFAF 363231

Ravens RENE 365076

Stevie Walter RIGA 0000325018TA1

Amirou SARR 368998

Majdi SASSI 367615

Mouin SASSI 0000070830PE3

Moustapha SECK 316991

Chakib SEKHRI 363144

Semballa siBY 362258

Ladji SIDIBE 0000315920TA1

Paul SINIER 364279

Faouzi SMAALI 369660

Suat SUTLU 352899

Stevio TANDA 360201

Ghais TARDY 365647

Barthelemy Lazare TCHAMBA 367320

Dallo Alain Claude Herve TEBELE 363389

Sofian THAMEUR 0000201073TE1

Jessy THOLE 371083

Idrisa TIMERA 369999

Richard TONDE 364692

Diawoye TOURE 362879

Lamine TRAORE 320062

Mamadou TRAORE 364172

Oumar TRAORE 0000202073TA1

Lhaji TRAWALLY 361422

Abdullah UNDER 370436

Kris VENKATASWAMY 359506

Kamardine YAHAYA 365464

Amine YAMAOUI 367881

Emrehan YASIN 361858

Magloire Patrice YOBOU 360448

Youcef ZADOUD 361433

Samir ZEBIDI 363783

Kumuisi ZOLAKIO 359304
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Il est inutile d'appeler la CMA-IDF ou de vous déplacer : seules les demandes transmises par mail seront traitées.

Les candidats regus

- Recevront par courrier postal leur attestation d'admissibilité a I'épreuve d'admissibilité (théorique) sur laquelle apparait le détail des notes.

- Recevront une convocation pour I'épreuve d'admission (pratique) dans un délai maximal de 2 mois aprés la parution des résultats de I'écrit et au plus tard 15
jours avant la date de I'épreuve.

Les candidats recalés
- Recevront par courriel uniquement leur relevé de notes de I'épreuve d'admissibilité (théorique)
- Sont invités a se réinscrire sur EVALBOX pour se présenter a une nouvelle session d'examen théorique.

- Pour toutes autres informations, consultez www.cma-idf fr/fr/la-cma-idf/examens-taxi-vtc-vmdtr.html
- Pour toutes autres questions, transmettez votre demande a exament3p@cma-idf.fr

Les informations portées dans le présent document sont enregistrées dans un fichier informatisé par la Chambre de métiers et de l'artisanat de I'Essonne  des fins d'information des candidats. Elles sont conservées

pendant 3 ans et sont destinées  améliorer la qualité de nos services, la gestion relation client et & des fins statistiques

Conformément & la loi “informatique et libertés" du 6 janvier 1978 modifiée, vous bénéficiez d'un droit d’accés et de rectification aux ions qui vous concernent. Si vous souhaitez exercer ce droit et obtenir
des vous , veuillez votre demande a rgpd.91@cma-idf fr




